notaires de la Cour
anuda, dans et pour

forme à l'ciginal qui

|)ni de Mario de Mont-
luiil cent vingt-liuil

;

iiimo jour de novem-
3-el-neuf.

U'INKAU i IIONEY,

P. C. S.

M.—Notification et Protêt.

Exhibit numéro 3 de la Demanderesse. Pro-

duit 30 novembre 1869.

L'an mil huit cent soixante et neuf, le ving-

tième jour du mois de novembre, sur les qua-

tre heures de l'après midi.

A la réquisition de Dame Henriette Brown,
de la cité de Montréal, District de Montréal,

Province de Québec, Canada, veuve do feu

Joseph Guibord, en son vivant du môme lieu,